
 
 

Delock Optisk fiberkabel LC Duplex till LC Duplex
multimode OM3 vinklad 5 m
 

 

Beskrivning
 

Fiberoptisk kabel från Delock som kan användas för att ansluta olika
nätverksenheter t.ex. en switch till en mediakonverterare.

Med vinklade anslutningar
Anslutningarna kan vinklas i valfri riktning, t.ex. till höger, vänster,
upp eller ner. De möjliggör även utrymmesbesparande installation i
trånga utrymmen.  

Artikelnummer 88082
 

 EAN: 4043619880829
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Multimode OM3-kabel
Fiber: 50/125 µm
Keramikbeslag med dammskydd
Insättningsdämpning < 0,1 dB
LSZH (halogenfri)
Färg: aqua
Längd inkl. kontakter: ca 5 m

 

Systemkrav

En ledig LC duplexport

 

Paketets innehåll

 

© 2024 by Delock. Alla namn och symboler som nämns häri är egendomar som tillhör respektive
tillverkare. Tryckfel, ändringar och fel undantagna.

www.delock.de
88082

1 / 3
13.11.2023



Optisk fiberkabel

 
 

Bilder
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  General  

   Specifikationer:
 

  
 

OM3
 

 

   
  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (halogenfri)
 

 

   Längd:
 

  
 

5 m
 

 

   Färg:
 

  
 

aqua
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